Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000050284

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AGRUPACION DEPORTIVA INFANTIL ROSARIO CALLE BORDABEHERE

NUMERO 4130 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 405 25-09-1981

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 392 03-07-1995
resolucion 1335 06-09-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2018 31/12/2018 27/01/2021
01/01/2019 31/12/2019 27/01/2021
01/01/2021 31/12/2021 25/02/2022
01/01/2020 31/12/2020 25/02/2022
01/01/2020 31/12/2020 25/02/2022
01/01/2023 31/12/2023 17/06/2025
01/01/2024 31/12/2024 17/06/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20241933432 MONTOYA RAUL RENE PRESIDENTE 27/01/2021 23
23260666169 GILL ELIO RUBEN SECRETARIO 27/01/2021 23
23278910989 FANTIN ANDRES TESORERO 27/01/2021 23
20255053257 LITWIN ALEJANDRO GABRIEL VOCALTITULAR1 27/01/2021 23
27343430456 OVIEDO LUCIANA GISELA VOCAL TITULAR 2 27/01/2021 23
27316770407 MATTO MARISA MARISEL VOCAL TITULAR 3 27/01/2021 23
23314378474 GIGENA DANIELA ROSANA VOCAL SUPLENTE 1 27/01/2021 23
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CUIT/CUIL/CDI

27254387369
27263471364
20252061690

20294156985

APELLIDO

RIZZOTTO
CARO
MACHADO

ALSINA

NOMBRE

LORENA PAOLA
SILVINA MARILENA

NORBERTO PABLO

DANIEL JOSE

CARGO

VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021

27/01/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

23
23
23

23
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