

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000050284
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AGRUPACION DEPORTIVA INFANTIL ROSARIO	CALLE	BORDABEHERE
NÚMERO	4130	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	405	25-09-1981

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	392	03-07-1995
resolucion	1335	06-09-2021

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	27/01/2021
01/01/2019	31/12/2019	27/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	25/02/2022
01/01/2020	31/12/2020	25/02/2022
01/01/2020	31/12/2020	25/02/2022
01/01/2023	31/12/2023	17/06/2025
01/01/2024	31/12/2024	17/06/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20241933432	MONTOYA	RAUL RENE	PRESIDENTE	27/01/2021	23
23260666169	GILL	ELIO RUBEN	SECRETARIO	27/01/2021	23
23278910989	FANTIN	ANDRES	TESORERO	27/01/2021	23
20255053257	LITWIN	ALEJANDRO GABRIEL	VOCAL TITULAR 1	27/01/2021	23
27343430456	OVIEDO	LUCIANA GISELA	VOCAL TITULAR 2	27/01/2021	23
27316770407	MATTO	MARISA MARISEL	VOCAL TITULAR 3	27/01/2021	23
23314378474	GIGENA	DANIELA ROSANA	VOCAL SUPLENTE 1	27/01/2021	23

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27254387369	RIZZOTTO	LORENA PAOLA	VOCAL SUPLENTE 2	27/01/2021	23
27263471364	CARO	SILVINA MARILENA	VOCAL SUPLENTE 3	27/01/2021	23
20252061690	MACHADO	NORBERTO PABLO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/01/2021	23
20294156985	ALSINA	DANIEL JOSE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/01/2021	23